

KANI Holding Horsens ApS

Højvangen 32

8700 Horsens

CVR-nr. 31 05 27 50

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANI Holding Horsens ApS
Højvangen 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 27 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. november 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og forvalte værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 302.806, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 612.775.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift i tilknyttede selskaber de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(1.590)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(298.337)	34.841
Finansielle omkostninger		<u>(510)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(300.437)	32.341
Skat af årets resultat	3	<u>(2.369)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(302.806)</u>	<u>32.341</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(98.710)	35.021
Overført resultat		<u>(204.096)</u>	<u>(2.680)</u>
		<u>(302.806)</u>	<u>32.341</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>158.710</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>158.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>158.710</u>
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Selskabsskat		<u>14.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>34.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.000</u>	<u>20.000</u>
Aktiver i alt		<u>34.000</u>	<u>178.710</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	98.710
Overført resultat		<u>(737.775)</u>	<u>(533.679)</u>
Egenkapital	5	<u>(612.775)</u>	<u>(309.969)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>139.627</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>139.627</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.797	30.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.758	456.491
Anden gæld		<u>1.593</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>507.148</u>	<u>488.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>507.148</u>	<u>488.679</u>
Passiver i alt		<u>34.000</u>	<u>178.710</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	98.710	(533.679)	(309.969)
Årets resultat	0	(98.710)	(204.096)	(302.806)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	(737.775)	(612.775)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i årets løb investeret samt afholdt væsentlige ressourcer i opbygning af webbutik, hvilket fremover forventes at medføre en væsentlig forøget omsætning i 2016 og et forbedret resultat samt øget likviditet fra driften. Den foreløbne del af 2016 har bekræftet forventningerne.

Baseret på ovenstående vurderer ledelsen, at der er den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter i 2016.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	34.841
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(298.337)</u>	<u>0</u>
	<u>(298.337)</u>	<u>34.841</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.369</u>	<u>0</u>
	<u>2.369</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	98.710	63.869
Årets resultat	(298.337)	34.841
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>139.627</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(60.000)</u>	<u>98.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>158.710</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	75 %	(139.627)	(298.337)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensat i året	139.627	0
Saldo ultimo 31. december 2015	139.62	

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Camping & Fritid Horsens ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Højvangen 32
8700 Horsens